草加市公務災害補償等認定委員会 会議録
（概要版）

１ 開催日時

  令和８年１月２１日（水）午後２時から午後２時３０分まで

２ 開催場所

  草加市役所本庁舎７階 会議室７A

３ 出席者の氏名

 ⑴ 委 員 榊原委員長、内藤委員、月森委員

 ⑵ 事務局 総務部 集貝部長

       職員課 𠮷田課長、山﨑課長補佐、佐藤課長補佐（兼）給与厚生

           係長、齋藤主事、中村主事

４ 会議の次第

 ⑴ 開 会

 ⑵ 委員紹介

 ⑶ 委員長の指定及び委員長職務代理者の選任

 ⑷ 審 議

   ア 会計年度任用職員の公務災害について

 ⑸ 閉 会

５ 公開・非公開の別

  非公開

６ 非公開の理由

  草加市情報公開条例第７条第１号による

７ 委員長の指定及び委員長職務代理者の選任

  委員長の指定及び委員長職務代理者の選任について、委員長に榊原委員を、

  委員長職務代理者に内藤委員を選任した。

８ 審議の結果

  会計年度任用職員の公務災害について、審議に諮られ、審議の結果、公

  務災害として認定された。